

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 4501033649

Skupina nákupu: NEM

Dodavatel č. 35440

Nátěrové hmoty spol. s.r.o.
U Fotochemy 448
500 02 Hradec Králové

IČ: 47451114

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr:

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180899010120	Barva malířská PRIMALEX PLUS	300,00 KG	34,92	10.475,97
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
2	180899010600	Barva syntetická	52,00 KG	113,79	5.917,00
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
3	180899010600	Barva syntetická	46,50 KG	179,40	8.342,02
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
4	180899010600	Barva syntetická	46,50 KG	188,68	8.773,64
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
5	180899010600	Barva syntetická	52,00 KG	113,64	5.909,25
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
6	180899010600	Barva syntetická	57,00 KG	154,69	8.817,33
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
7	180899010032	Barva vrchní LATEX UNI	30,00 KG	48,01	1.440,44
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
8	180899010600	Barva syntetická	46,50 KG	179,40	8.342,02
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
9	180899010600	Barva syntetická	46,50 KG	190,87	8.875,52
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
10	180806100081	Štětka malířská hranatá	2,000 KS	973,88	1.947,76
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
11		Souprava Filc 10cm	8,000 KS	64,26	514,08
531100	15512 513918	501513918 3 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
12		Akryl zelený 25cm	5,000 KS	132,89	664,44
531100	15512 513918	501513918 3 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
13	180806100036	Štětce natěračský zárohový Č. 3	5,000 KS	64,99	324,93
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
14	180806100301	Štětce natěračský zárohový Č. 2,5	5,000 KS	83,41	417,07
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
15	180806100033	Štětce natěračský zárohový Č. 1	5,000 KS	56,26	281,28
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
16	180806100100	Štětce natěračský plochý	5,000 KS	38,80	194,01
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
17	180806100100	Štětce natěračský plochý	5,000 KS	60,14	300,70
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
18	180806100100	Štětce natěračský plochý	5,000 KS	78,57	392,84
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
19		Folie zakrývací 4x5	20,000 KS	17,46	349,29
531100	15512 513918	501513918 3 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
20		Folie zakrývací 1x50	3,000 KS	1.103,87	3.311,60
531100	15512 513918	501513918 3 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
21		Páska papírová 38x50	5,000 KS	57,23	286,15
531100	15512 513918	501513918 3 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
22		Multicolor 11cm	5,000 KS	24,25	121,24
531100	15512 513918	501513918 3 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
23	180899030112	Ředidlo olejo-syntetické	5,000 KS	670,26	3.351,32
		S 6006 9 L/BALENÍ			
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
24	180899030112	Ředidlo olejo-syntetické	2,000 KS	720,71	1.441,42
		S 6006 9 L/BALENÍ			
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		
25	180899030200	Ředidlo nitrocelulózové	9,00 L	83,64	752,72
531100	15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700596758 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 08.12.2022 Celková cena s DPH: 81.544,04 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:



Dne: 24.11.2022

.....
razítko a podpis

.....
potvrzení dodavatele

